

جام بلورین در معامله گری فارکس وجود ندارد. به این سه دلیل:

هرکسی که مقدار قابل توجهی زمان برای معامله کردن در دنیای فارکس صرف کرده است، به شما می گوید که نه جام بلورینی، نه اندیکاتوری، نه روش یا سیستم معاملاتی ای وجود ندارد که سوددهی 100 درصدی داخل معامله گری فارکس را برای شما به ارمقان بیاورد. در واقع، معامله گرانی که بطور مستمر سودآور هستند به شما میگویند که باختن، به اندازه بردن، بخشی از دنیای معامله گری است.

اما از آنجایی که بروکرهای مرموز دوست دارند این ایده را به مردم تحمیل کنند تا حساب های فارکسی باز بکنند و امیدوار باشند که جاودانگی نسیب آنها خواهد شد. در این زمینه تعداد آماتور ها و متخصصانی که همچنان به برنامه یکپارچه سودآوری اعتقاد دارند، کم نیستند.

در ادامه با بیان سه دلیل، سعی میکنیم شما را متقاعد کنیم، در اینکه "اولین مرد یا زنی باشید که به خورشید میرسند" شانس بیشتری دارید، تا پیدا کردن "جام بلورین" در معامله گری فارکس:

1. هیچکس نمیتواند برای تمام "عدم اطمینانی" های بازار آماده باشد

یکی از مزایای معامله گری فارکس این است که وجود میلیاردها عاملی که در حرکت ارزها نقش دارند، تاثیرگذاری بر روی حرکت قیمت را، برای هر فرد یا گروهی در طولانی مدت دشوار یا غیرممکن میکند.

متاسفانه، همین عامل است که پیش بینی حرکت قیمت را برای معامله گر ها نیز دشوار میکند. مگر اینکه یک ابرقدرت بدست آورید که به شما اجازه دهد بدانید بانکداران مرکزی و تأثیرگذارهای اقتصادی زودتر از موعد چه می گویند، به شما در مورد بلایای طبیعی بعدی و حمله تروریستی هشدار دهد، یا برای شرایط مشابه، همیشه آماده باشد. بعید است به این زودی ها یک جام مقدس پیدا کنید.

2. انسان ها، بازار را حرکت میدهند

حداقل فعلا گرچه Robopip و سیستم های تجارت مکانیکی ، به طور کلی ، طی چند سال اخیر محبوبیت یافته اند ، اما انسان همچنان سیل و ریزش بازار فارکس را کنترل می کند.

رفتار انسانی یکی از دلایلی است که ما همچنان فرصت های معاملاتی را می بینیم ، جایی که قیمت بر اساس داده های موجود و مضامین موجود بازار ارزش خود را نشان نمی دهد. (رفتار قیمت، با شرایط واقعی موجود، تفاوت دارد)

مایک ممکن است در حال تفسیر داده های اقتصادی در جهت دیگری باشد و سفارشات را در خلاف جهت هاروی قرار دهد.

الیوت ، که حساب یک شرکت را اداره می کند ، ممکن است موقعیت بازنده را حفظ کند تا اینکه معاملات بازنده را ببندد.

این سناریوهای روزمره را ضرب کنید و ترکیبی غیر قابل پیش بینی از واکنش بالقوه قیمت به دست می آوریم.

3. هیچ استراتژی در کلیه شرایط تجاری سودآور نیست

کسانی که مدتی را با بازارها گذرانده اند می دانند که مانند رفتارهای انسانی، الگوهای وجود دارد که تمایل دارند در نمودارها تکرار شوند.

یورودلار میتواند به سیگنال های استوکاستیک واکنش نشان دهد و برای روزها داخل یک محدوده 100 پیپ ای نوسان کند. در آن طرف، AUDJPY میتواند برای مدت ها ریز میانگین 100 روزه حرکت کند و با هر برخورد، به محدوده های قیمتی پایینتر پرتاب شود.

اما اگر الگو به پایان برسد و رفتار قیمت به الگوی دیگری منتقل شود چه میکنید؟؟

به عنوان مثال، یورو دلار میتواند به طور ناگهانی از محدوده رنج خود خارج شود و استوکاستیک را داخل محدوده اشباع خرید نگه دارد، به این دلیل که جفت ارز، وارد فاز روندی شده است. استوکاستیک درحالی که قابل اعتماد بود، اکنون بی فایده است در حالی که استراتژی های روند، دوباره معنا می یابند.

اکثر سیستم های معاملاتی فقط تا زمانی که قیمت به الگوی دیگری تغییر نکند خوب کار می کنند. جابجایی مداوم در شرایط معاملاتی مختلف و غیر قابل پیش بینی بودن زمان وقوع آنها باعث می شود که ابزارهای فنی (تکنیکال) سنتی نتوانند همه روزه قابل اعتماد باشند.

برای تشخیص تغییرات در الگوها و تشخیص اینکه کدام استراتژی ها سودآوری دارند ، اختیار لازم است.

فقط اینکه هیچ جام مقدس وجود ندارد ، به این معنی نیست که نمی توانید در بازار فارکس سودآور باشید. افرادی وجود دارند که می توانند به صورت تمام وقت معامله کنند و حتی معامله گرانی هستند که بصورت نیمه وقت فعالیت میکنند و از سودآوری مداوم خود راضی هستند.

نکته اصلی این است که ریسک خود را کنترل کنید. از آنجایی که نمی توانید آن را حذف کنید، حداقل کاری که می توانید بکنید:

1. مارجین را بشناسید و نحوه کار کردن باهش رو کامل درک بکنید (منظور از مارجین در این مقاله، حساب های فارکسی است که داخل بروکرها وجود دارند)
2. نحوه مدیریت ریسک صحیح را فرا بگیرید